

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500034930 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 501579			
		Žilina; 28.01.2022			
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s., č.ú. 5174347891/0900 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748		Dodávateľ: DOLVAP S.R.O. PRIEMYSELNÁ 013 03 VARÍN			
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina		Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina			
Ponuka:		Termín dodania: 05.04.2022			
Vybavuje: Ing. Sagan Vladimír, vladimir.sagan@mhth.sk, 0908/913253					
Predmet plnenia: Vápno mätko pálené CL 90-Q,Cao min. 88 %, MgO max. 5 %					
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00010	19266	Vápno vzdušne nehásené 0,000 t	52,860 t ešte treba dodať	120,00	6.343,20
Objednávame u Vás: "Vápno mätko pálené CL 90-Q,Cao min. 88 %, MgO max. 5 %. Predpokladané množstvo za 1Q/2022 450 ton +-20% Spôsob prepravy - autocisterna Uvedená cena je s dopravou *** Položka kompletne dodaná ***					
00020	19266	Vápno vzdušne nehásené 0,000 t	27,320 t ešte treba dodať	120,00	3.278,40
*** Položka kompletne dodaná ***					
00030	19266	Vápno vzdušne nehásené 0,000 t	26,900 t ešte treba dodať	120,00	3.228,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00040	19266	Vápno vzdušne nehásené 0,000 t	27,820 t ešte treba dodať	120,00	3.338,40
*** Položka kompletne dodaná ***					
00050	19266	Vápno vzdušne nehásené 0,000 t	28,080 t ešte treba dodať	120,00	3.369,60
*** Položka kompletne dodaná ***					
00060	19266	Vápno vzdušne nehásené 0,000 t	28,280 t ešte treba dodať	120,00	3.393,60
*** Položka kompletne dodaná ***					
00070	19266	Vápno vzdušne nehásené 0,000 t	26,400 t ešte treba dodať	120,00	3.168,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L					



Objednávateľ:
Žilinská teplárenská a.s.
Košická 11
011 87 Žilina

Objednávka

No.: 3500034930

Prosíme uvádzať v korešpondencii!
Číslo dodávateľa: 501579

Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH
00080	19266	Vápnó vzdušne nehášené 0,000 t	27,160 t ešte treba dodať	120,00	3.259,20
*** Položka kompletne dodaná ***					
00090	19266	Vápnó vzdušne nehášené 0,000 t	55,980 t ešte treba dodať	120,00	6.717,60
*** Položka kompletne dodaná ***					
00100	19266	Vápnó vzdušne nehášené 0,000 t	27,720 t ešte treba dodať	120,00	3.326,40
*** Položka kompletne dodaná ***					
00110	19266	Vápnó vzdušne nehášené 0,000 t	27,460 t ešte treba dodať	120,00	3.295,20
*** Položka kompletne dodaná ***					
00120	19266	Vápnó vzdušne nehášené 0,000 t	27,940 t ešte treba dodať	120,00	3.352,80
*** Položka kompletne dodaná ***					
00130	19266	Vápnó vzdušne nehášené 0,000 t	28,220 t ešte treba dodať	120,00	3.386,40
*** Položka kompletne dodaná ***					
00140	19266	Vápnó vzdušne nehášené 0,000 t	26,900 t ešte treba dodať	120,00	3.228,00
*** Položka kompletne dodaná ***					
00150	19266	Vápnó vzdušne nehášené	27,740 t	120,00	3.328,80
Celková cena bez DPH v mene EUR					56.013,60

Dodacie podmienky:

Termín dodania: 1Q/2022 (Február, Marec)

Fakturácia:

Na základe faktúry vystavenej dodávateľom

Platobné podmienky:

Faktúra splatná 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi

Objednávku žiadame obratom potvrdiť.

Za dodávateľa

V....., dňa.....

Za objednávateľa

V Žiline, dňa.....